

Code of Conduct

Vores mission er at hjælpe offentlige sektorer i transformationen fra papirbaserede bureaukratier til digitaliserede arbejdsmiljøer og dermed bidrage til at skabe effektive, ansvarlige og transparente offentlige institutioner. Siden virksomhedens start i 2001 er vi vokset og har udviklet os med afsæt i en dansk kontekst. Gennem årene har vi udviklet en stærk kultur til at handle ansvarligt for at nå vores mål. I takt med at virksomheden har bevæget sig ud i nye markeder internationalt, skal vi sikre denne kultur, da vi ellers risikerer at gå på kompromis med vores værdisæt. Vores Code of Conduct er et af midlerne hertil.

Vi forpligter os til at levere produkter og tjenester af høj kvalitet, der bidrager til at skabe transparente og ansvarlige organisationer.

Vi respekterer alle nationale og internationale love, der gælder for vores forretning.

Vi respekterer de 10 principper formuleret af FN og lever op til principperne i såvel ånd som bogstav.

Vi respekterer vores interessenter og tager afstand fra diskriminerende adfærd.

Vi respekterer vores kolleger og forpligter os til at opretholde et arbejdsmiljø, hvor alle kan dele ideer og bekymringer.

Vi handler ansvarligt og stræber efter at have en positiv indvirkning på klima såvel som miljø.

Vi engagerer os ikke i aktiviteter, der er forbundet med nogen form for korrupsion.

Vi udfører ikke aggressive skatteberegninger eller gør brug af transfer pricing for at undgå at betale skat.

Vi yder ikke politiske bidrag.

Vi handler ikke med det formål at modtage særlig behandling.

Vi giver kun gaver, der er i overensstemmelse med den gældende lovgivning og normerne i den pågældende industri.

Vi deltager ikke i aktiviteter, der er underminerende for den frie konkurrence.

Vi respekterer og efterlever vores 'Code of Conduct'. Hvis en medarbejder mener, at vi ikke overholder denne, er det medarbejders ansvar at informere vores CFO, som igen straks skal informere formanden for revisionskomiteen.

Vi forpligter vores leverandører til vores 'Suppliers Code of Conduct' for at sikre, at vi interagerer med aktører, der påtager sig et samfundsansvar.

København, 23. marts 2023



Per Tejs Knudsen, CEO

